



Vize Başvurusu Hakkında Genel Bilgiler

Ocak 2008

Randevu

Büyükkelçilik bekleme sürelerinin önüne geçebilmek amacıyla bir randevu sistemi ile çalışmaktadır. **0090-212-340 49 00** no'lu telefonda randevu alınabiliyor. IKS Firması 21,- YTL'ye bu hizmeti vermektedir. Randevu alınırken verilen bilgiler Büyükkelçilik tarafından sunulan belgeler esas alınarak verilmektedir. Bu hizmetin bedelini telefon görüşmesi sırasında kredi kartınızla veya randevu almadan önce İş Bankası'na, Yapı Kredi Bankası'na veya Finansbank'a ödeyebilirsiniz.

IKS Firması mümkün olan en erken randevuyu verir ya da daha sonrası için talep edilen bir randevu da verebilir. Telefon edeceğiniz gün ile alacağınız randevu arasında bir kaç gün fark olabileceğini göz önünde bulundurunuz lütfen. Büyükkelçilik bu nedenle talep edilecek vize için daha erken bir tarihte başvuruda bulunulmasını önerir. IKS tarafından verilen bilgilerin tamamını doğrulamak amacıyla e-mail adresinize gönderilmesini talep edebilir veya size verilen pin-kodu vasıtasıyla www.iks.com dan da bu bilgilere ulaşabilirsiniz. IKS'nin bu ek hizmeti ücretsizdir.

Ankara'daki Alman Büyükkelçiliği'nin görevlendirmiş olduğu bu kuruluşun hizmetinden faydalanmak istemiyorsanız, Büyükkelçiliğin Vize Bölümü'nden ücretsiz ve doğrudan randevu alabilirsiniz. Fakat bunun için vizenin verilmesini istediğiniz pasaportunuzla birlikte şahsen müracaat etmeniz gerekmektedir (sadece Salı günleri saat 8-10 arası). Bu yöntemde randevu aldıktan sonra bir kez de vize başvurusunda bulunabilmek amacıyla ikinci bir kez Büyükkelçiliğe gelmeniz gerekir.

Başvuru

Vize şeklinde oturma müsaadesi başvurusu sizin için **yetkili yurt dışı temsilciliğimize şahsen** yapılmalıdır. Seyahatinizin ana hedefi Almanya olması durumunda ikametinize göre 2. sayfadaki listede belirtili **konsolosluk** yetkilidir. Asıl gitmek istediğiniz farklı bir ülke ise, başvurunuzu da o ülke temsilciliğine yapmalısınız.

Başvuru formları Büyükkelçilik tarafından verilmektedir veya Büyükkelçiliğin www.ankara.diplo.de adresinden de indirebilirsiniz. Burada vize başvurusu ile ilgili daha ayrıntılı bilgiler de bulabilirsiniz. Yalnızca eksiksiz doldurulmuş vize başvuru formu ve gerekli belgelerle birlikte yapılan başvurular kabul edilmektedir. Eksik başvuruların kabul edilmesi mümkün değildir ve bu durumlarda tekrar ücret ödemek suretiyle yeniden başvuruda bulunulması gerekir. Vize ücreti, doğrudan başvuru sırasında gişeye Euro olarak ödenir.

Pasaportunuzun geri gönderilmesi

Pasaportunuzu ikamet adresinize geri göndertirebilirsiniz. Bunun için başvurudan önce Vize Bölümü'nün bahçesinde bulunan UPS Firması'ndan bir kargo zarfı almanız gerekir. Bu hizmetin bedeli 10,- YTL'dir. Uzak yerler için fiyat 15,- YTL'dir.

Ankara'daki Büyükkelçiliğin Görev Çevresi

Adana	Bartın	Elazığ	İçel (Mersin)	Kilis	Niğde	Şırnak
Adıyaman	Batman	Erzincan	İğdır	Kırkkale	Ordu	Sivas
Ağrı	Bayburt	Erzurum	K.Maraş	Kırşehir	Osmaniye	Tokat
Aksaray	Bingöl	Gaziantep	Karabük	Konya	Rize	Trabzon
Amasya	Bitlis	Giresun	Karaman	Malatya	Samsun	Tunceli
Ankara	Çankırı	Gümüşhane	Kars	Mardin	Şanlıurfa	Van
Ardahan	Çorum	Hakkari	Kastamonu	Muş	Siirt	Yozgat
Artvin	Diyarbakır	Hatay/Antakya	Kayseri	Nevşehir	Sinop	Zonguldak

Schengen Anlaşmasına Taraf Devletlerin Büyükkelçilikleri:

Belçika, Danimarka, Almanya, Estonya, Finlandiya, Fransa, Yunanistan, İspanya, İtalya, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Norveç, Avusturya, Polonya, Portekiz, İsveç, Slovakya, Slovenya, İspanya, Çek Cumhuriyeti, Macaristan